Protokół Nr XVI/2008

z XVI sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 stycznia 2008 r.

Obecnych: 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1 Otwarcie XVI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych,  zaproszonych gości, kierowników jednostek podległych i kierowników wydziałów UM.

Obrady sesji uznane zostały za prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Otrzymaliście Państwo porządek obrad XVI sesji czy ktoś ma jakieś uwagi do porządku obrad. Poddaję porządek obrad pod głosowanie

Głosowanie – za – 13 radnych porządek obrad został przyjęty.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej.

Protokół został przyjęty.

Ad. 4. Wręczenie młodzieży umów o stypendia sportowe i nagrody

Trenerzy poszczególnych klubów sportowych przedstawili wyróżnionych stypendystów.

Następnie Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyli listy gratulacyjne i nagrody.

Ad. 5. Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Sprawozdanie odczytał Sekretarz, Jan Buczek. (Zał. Nr 2 do protokołu).

Ad. 6. Plan pracy i zamierzenia na 2008 rok Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji.

Kierownik BCI i P przedstawił plan pracy na 2008 rok (zał. Nr 3)

Ad. 7. Plan pracy i zamierzenia na 2008 rok Ustrzyckiego Domu Kultury

Plan pracy Ustrzyckiego Domu Kultury przedstawił  Pan Wojciech Szott – Kierownik Ustrzyckiego Domu Kultury (Zał. Nr 4).

Ad. 8 Przerwa

Przewodniczący ogłosił 15 min przerwy.

Ad. 9. Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

1. Uchwała w   sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2008.

Projekt uchwały przedstawił Pan Henryk Sułuja.

Pani Leokadia Bis – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych przedstawiła opinię Komisji dot. powyższej uchwały – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

2. Uchwała w sprawie przynależności do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Bieszczady”

Projekt uchwały przedstawił Pan Jacek Przybyła – Zastępca Burmistrza Ustrzyk Dolnych.

Pan Julian Czarnecki  przeczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie

Głosowanie:  za - 13, (obecnych 13 radnych).

3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Województwem Podkarpackim dotyczącego wspólnego przygotowania i realizacji Projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej w Województwie Podkarpackim (SEKAP)

Projekt uchwały przedstawił Pan Jacek Przybyła – uchwała ta ma na celu wprowadzenie systemu informatyzacji na terenie naszej gminy.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonej na terenie miasta Ustrzyki Dolne.

Pani Alicja Kisielewicz przedstawiła projekt uchwały.

Pan Henryk Tymejczyk – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił opinię Komisji – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych.)

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne

Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przedstawiła projekt uchwały.

Pan Henryk Tymejczyk – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił opinię Komisji – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego położonych na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Alicja Kisielewicz przedstawiła projekt uchwały.

Pan Henryk Tymejczyk – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił opinię Komisji – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz gminy Ustrzyki Dolne nieruchomości, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Alicja Kisielewicz przedstawiła projekt uchwały.

Pan Henryk Tymejczyk – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił opinię Komisji – opinia pozytywna.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

8. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Pani Bogusława Szubra – członek Komisji Rewizyjnej przedstawiła Radnym plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 r. poprosiła o zaakceptowania przedstawionych zamierzeń i przegłosowanie uchwały.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

9. Uchwała w sprawie przyznania nagrody dla Burmistrza Ustrzyk Dolnych.

Przewodniczący Rady Pan Julian Czarnecki  wystąpił z wnioskiem o przyznanie nagrody dla Burmistrza Pana Henryka Sułuji.

Pani Leokadia Bis przedstawiła opinię Komisji w tej kwestii.

Głosowanie:  za - 14, (obecnych 14 radnych).

Ad. 10. Przerwa

Przewodniczący ogłosił 15 min przerwę.

Ad. 11. Wolne wnioski i zapytania radnych.

Przewodniczący poinformował zebranych o piśmie mieszkańców wsi Stefkowa jakie wpłynęło do Biura Rady (dot. przyłączenia wsi Stefkowa do gminy Ustrzyki Dolne) poinformował również że ta kwestia będzie dokładnie omówiona na jednej z najbliższych sesji.

Burmistrz  Henryk Sułuja – podziękował radnym. 

Henryk Tymejczyk – poruszył temat braku podstawowej opieki lekarskiej w miejscowości Łobozew, poinformował o planowanym spotkaniu.

Burmistrz Henryk Sułuja – jest to naprawdę niepokojąca sytuacja ale opieka zdrowotna nie jest zadaniem własnym gminy ta kwestia powinna być przedstawiona na Radzie Powiatu, ale myślę że wszyscy będziemy motywować Dyrektora SP ZOZ do rozwiązania tego problemu bez szkody dla mieszkańców.

Ad. 12. Sprawy różne

Nie ma

Ad. 13. Zakończenie obrad

Nieobecni na sesji: Zdzisław Rudziński.

Protokół sporządziła: Anna Legin -Tomczak
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